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Wyjaśnienie 
dot.  „Budowy  placu zabaw  w m. Rudawica gm. Żagań”. 

 

  

Pytanie nr 1: 

Czy urządzenia do przedmiotu zamówienia mają być kotwione w gruncie za 

pomocą kotew stalowych? 

 

Odpowiedź: 

Urządzenia mają być kotwione w gruncie za pomocą kotew stalowych 

ocynkowanych. 

 

 Pytanie nr 2 

Czy urządzenia moją być wykonane z drewna bezrdzeniowego czy drewna 

klejonego? 

 

Odpowiedź: 

Urządzenia mają być wykonane z drzewa litego bezrdzeniowego lub klejonego. 

 
 
  
 
                                                                                    Wójt Gminy Żagań 
                                                                                Tomasz Niesłuchowski 


